įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 14 (keturiolika) mėnesių. 

6. DARBŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI

6.1. Kainodaros taisyklė
	Fiksuotos kainos būdas.

6.2. [bookmark: _Ref343543389]Kaina
	Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 322 500,00 Eur (trys šimtai dvidešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų). 21 proc. PVM yra 67 725,00 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eurai). Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra  390 225,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt tūkstančių du šimtai dvidešimt penki eurai) iš jos:
Statinio projekto parengimo kaina be PVM 50 000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų), 21 proc. PVM yra 10 500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų), kaina, įskaitant PVM, yra 60 500,00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų);
Darbų kaina be PVM 272 500,00 Eur (du šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų), 21 proc. PVM yra 57 225,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki eurai), kaina, įskaitant PVM, yra 329 725,00 Eur (trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eurai).

6.3. Mokėjimo tvarka
	1. Už tinkamai, kokybiškai ir Sutartyje nustatytais terminais parengtą bei su Užsakovu suderintą Statinio projekto parengimą Sutarties Specialiųjų sąlygų 6.2 punkte nurodyta Statinio projekto parengimo kaina mokama po Projekto suderinimo ir statybą leidžiančio dokumento gavimo.

[...]

7. RANGOVO DRAUDIMAS IR GARANTIJOS

7.1. Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ir kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties
	Ne mažesnė kaip 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui.
Papildoma draudimo suma draudimo vietos sutvarkymo išlaidoms po draudžiamojo įvykio padengti, ne mažesnė kaip 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų) pirmos rizikos draudimu.
[bookmark: _Ref521318585][bookmark: _Ref521318569]Papildoma civilinės atsakomybės draudimo suma žalai atlyginti, kai neužtenka kiekvienam statiniui nustatytos civilinės atsakomybės draudimo sumos ne mažesnė kaip  456 600,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų) vienam draudžiamajam įvykiui ir draudimo sutarties terminui bendrai.
Civilinės atsakomybės draudimo išmokos limitas dėl neturtinės žalos, kilusios kaip pasekmė žalos trečiojo asmens sveikatai ar gyvybei ne mažesnė kaip 200 000,00 Eur (du šimtai tūkstančių eurų).